重庆市卫生健康委员会文件

渝中医〔2019〕57号
重庆市卫生健康委员会

关于公布2019年重庆市第二批中医住院医师规范化培训结业考核合格人员名单的通知

北碚区卫生健康委，市中医院：
根据2019年中医住院医师规范化培训工作安排，经报名、资格审查、理论考试、临床实践能力考核和专家审核，余海波等21名第二批中医住院医师规范化培训学员结业考核合格。现将合格人员名单予以公布。

    附件：2019年重庆市第二批中医住院医师规范化培训结业 考核合格学员名单

                    重庆市卫生健康委员会

   2019年12月31日
附件

2019年重庆市第二批中医住院医师规范化培训

结业考核合格学员名单

	序号
	姓名
	准考证号
	培训基地名称
	培训专业

	1
	余海波
	20191019001
	重庆市中医院
	中医

	2
	李黎
	20191019002
	重庆市中医院
	中医

	3
	张童童
	20191019003
	重庆市中医院
	中医

	4
	刘浚苇
	20191019004
	重庆市中医院
	中医

	5
	舒然晞
	20191019005
	重庆市中医院
	中医

	6
	周于富
	20191019006
	重庆市中医院
	中医

	7
	曾庆盈
	20191019007
	重庆市北碚区中医院
	中医

	8
	郭永刚
	20191019008
	重庆市北碚区中医院
	中医

	9
	段鹏鹏
	20191019009
	重庆市中医院
	中医

	10
	甘建平
	5001910035000001
	重庆市中医院
	中医

	11
	孙瑞泽
	5001910035000002
	重庆市中医院
	中医

	12
	包艳
	5001910035000003
	重庆市中医院
	中医

	13
	赵鸣
	5002910035000001
	重庆市北碚区中医院
	中医

	14
	段永霞
	5002910035000002
	重庆市北碚区中医院
	中医

	15
	何纯平
	5003910035000001
	重庆市中医院
	中医

	16
	潘利锋
	5002910035000004
	重庆市北碚区中医院
	中医

	17
	谢华进
	5002910036000002
	重庆市北碚区中医院
	中医全科

	18
	冉孟婷
	5002910036000001
	重庆市北碚区中医院
	中医全科

	19
	何倩
	20191019010
	 重庆市北碚区中医院
	中医全科

	20
	谢波
	20191019011
	重庆市中医院
	中医全科

	21
	唐彬
	20191019012
	重庆市中医院
	中医全科

重庆市卫生健康委员会办公室             2019年12月31日印发
-1-